

# **BEDRE BOLIG ApS**

Kystvejen 45  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2016**

---

**Jan Ekmann Hørsel**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BEDRE BOLIG ApS  
Kystvejen 45  
9850 Hirtshals

CVR-nr:               25147677  
Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**       Spar Nord Bank A/S

**Revisor**                J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL  
Frederikshavnsvej 80  
9800 Hjørring  
DK Danmark  
CVR-nr:               20415991  
P-enhed:              1004292439

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i at drive erhvervsvirksomhed med erhvervsinvestering og udlejning af fast ejendom.

## Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere.

## Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 55.845.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

## Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

Lars Erik Hansen Holding ApS, Kystvejen 45B, 9850 Hirtshals.

## Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 55.845.

Direktionen foreslår, at årets resultat anvendes således:

Udbytte for regnskabsåret .....	0
Henlæggelse til overført overskud .....	55.845
	<b>55.845</b>

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>150.702</b>	<b>-44.864</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-593.280
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>150.702</b>	<b>-638.144</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-94.857	-140.963
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>55.845</b>	<b>-779.107</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>55.845</b>	<b>-779.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		55.845	-779.107
<b>I alt</b> .....		<b>55.845</b>	<b>-779.107</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		8.336.312	8.336.312
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.336.312</b>	<b>8.336.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.336.312</b>	<b>8.336.312</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		448.477	448.477
Andre tilgodehavender .....		26.643	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>475.120</b>	<b>448.477</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>475.120</b>	<b>448.477</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.811.432</b>	<b>8.784.789</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-145.686	-201.531
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-20.686</b>	<b>-76.531</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		6.459.000	6.459.000
Gæld til banker .....		1.700.000	1.704.722
Deposita .....		98.128	127.957
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>8.257.128</b>	<b>8.291.679</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		147.434	125.366
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		53.239	46.239
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.980	31.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		351.337	366.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>574.990</b>	<b>569.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.832.118</b>	<b>8.861.320</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.811.432</b>	<b>8.784.789</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-201.531	0	-76.531
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	55.845	0	55.845
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-145.686</b>	<b>0</b>	<b>-20.686</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

### Priotetslån ejendomme

	2015 kr.	2014 kr.
Bogført prioritetsgæld ejendomme	6.459.000	6.459.000
Kursværdi prioritetsgæld	6.456.523	6.668.697

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen form for eventualforpligtelser ud over eventuelt afsat eventualskat.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitut kr. 8.306.434, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2015, inklusiv nedskrivninger, udgør kr. 8.145.000.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Nærtstående parter og bestemmende indflydelse**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Lars Erik Hansen Holding ApS, Kystvejen 45 B, 9850 Hirtshals.